
ZARZĄDZENIE  NR  155/IX/2024      
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA 

 
z dnia 17 września  2024 r. 

 
w sprawie   

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 58 ust. 2 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna 
wprowadzonego Uchwałą Nr 316/VIII/23/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia                           
29 stycznia 2021roku  (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2021 r. poz. 2239 ), 
zarządzam co następuje: 

§1 
 
Wprowadzam Regulamin organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna w 
brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia.    

  
  § 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

 § 3 
Traci moc Zarządzenie nr 160/VI/2011 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 28 
listopada 2011 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i 
Gminy Konstancin-Jeziorna, z wyjątkiem przepisów  dotyczących  funkcjonowania  Biura 
Prawnego które obowiązują do dnia 31 grudnia 2024 roku. 
 

 § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 roku z wyjątkiem przepisów  
dotyczących  funkcjonowania  obsługi prawnej urzędu, które wchodzą w życie z dniem  
1 stycznia 2025 roku.  
 


		2024-09-17T14:15:51+0200
	Michał Wiśniewski




